
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 860504

Pronájem obchod a služby v Přelouči, ul. Hradecká
Hradecká, 53501, Přelouč

7 000 Kč
za měsíc
+ 3000 energie

Vyřizuje
Provazníková Darja
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Plocha kanceláří: 33 m2 Druh objektu: panelová
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Obchodní
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Představte si místo, kde každý detail vypráví příběh, prostor, kde se potkávají nové
příležitosti a staré dobré zážitky. Právě vám nabízíme klíč k prostoru, který ožívá vašimi sny – ať už sníte o rozkvětu
vlastního obchodu nebo o založení bistra, kde se budou mísit vůně kávy a chutě světa. Náš nebytový prostor, který je
nyní k pronájmu, je více než jen čtyři stěny a strop. Je to plátno připravené pro vaše podnikatelské vize, lokalita, která
byla svědkem úspěchů mnoha před vámi a nyní čeká na to, aby se stala součástí vaší budoucnosti. Vybavte ho podle
svých představ a vytvořte z něj místo, kam se lidé budou rádi vracet. Proměňte jej ve svůj vlastní svět, kde každý detail
odrazí vaši vášeň. Cena za pronájem prostoru o rozloze 33 m² v přední části objektu je stanovena na 7 000 Kč měsíčně,
přičemž k této částce se připočítávají náklady na energie. V případě zájmu o celý prostor s celkovou plochou 77 m² je
měsíční nájemné 12 000 Kč plus energie.
Neváhejte si domluvit prohlídku s makléřem.


